[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2014 №  318

р.п. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 11.02.2013  № 60 «О  противопаводковой подкомиссии комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сосьвинского городского округа», в редакции постановления администрации Сосьвинского городского округа

от 10.02.2014 №154

    В связи с изменениями в кадровом составе администрации Сосьвинского городского округа, руководствуясь ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 11.02.2013  № 60 «О  противопаводковой подкомиссии комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сосьвинского городского округа», в редакции постановления администрации Сосьвинского городского округа от 10.02.2014 № 154, приложение № 2 читать в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении газеты «Серовский рабочий» - «Муниципальный вестник».
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству К.Б. Аветисяна.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                                  Г.Н. Макаров
                                 Приложение
                                                                  к постановлению администрации
                                                                   Сосьвинского  городского округа

                                               от 27.03.2014 №  318
СОСТАВ

противопаводковой подкомиссии комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сосьвинского городского округа

1. Председатель подкомиссии: К.Б. Аветисян - заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству;

2. Заместитель председателя подкомиссии: В.Ю. Зыков - директор муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты и хозяйственного обслуживания Сосьвинского городского округа»;
3. Секретарь подкомиссии: О.В. Шабатько – специалист ГО, ЧС и пожарной безопасности муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты и хозяйственного обслуживания Сосьвинского городского округа» (по согласованию).
Члены комиссии:
1. Н.А. Лаптева - начальник территориального управления  администрации Сосьвинского городского округа;

2. С.В. Романов – главный специалист территориального управления администрации Сосьвинского городского округа;

3. Н.А. Якимова - специалист 1 категории территориального управления администрации Сосьвинского городского округа;
4. Т.Е. Соколова - главный врач ГБУЗ СО «Восточная районная больница» (по согласованию);
5. В.С. Сысоев - начальник Сосьвинского ОП №18 ММО МВД России «Серовский» (по согласованию);
6. В.В. Окружков - начальник Восточного ОП №19 ММО МВД России «Серовский» (по согласованию);
7. Е.А. Бабинцев - начальник ГКПТУ СО «ОПС Свердловской области № 6»
(по согласованию);
8. М.В. Еманов - начальник ОНД Серовского городского округа, Сосьвинского  городского округа ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию).
9. В.Н. Сысолятин - председатель отраслевого органа администрации СГО, комитета по ЖКХ и СЭТС